
Licence: DFZO UXNDR051  (01012022)

Název: Obec Bečice
IČO: 00512524

Rozpočtové opatření č. 2

Název rozpočtového opatření:

Popis rozpočtového opatření: úprava výdajů, příjem příspěvků na zmírnění kůrovcové kalamity

OdPa Pol Zj Uz Orj Org Příjmy Výdaje Popis změny

1122 2 560,00  0,00 

OdPa: Bez ODPA, Pol: Př.z DPPO v případech, kdy poplat. je obec, s výj.

4116 0000290
30

133 546,00  0,00 

OdPa: Bez ODPA, Pol: Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu

8115 0,00  207 906,00 

OdPa: Bez ODPA, Pol: Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech

003723 5137 0,00  10 000,00 

OdPa: Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun., Pol: Drobný hmotný dlouhodobý majetek

003723 5162 0,00  15 000,00 

OdPa: Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun., Pol: Služby elektronických komunikací

005512 5163 0,00  6 700,00 

OdPa: Požární ochrana - dobrovolná část, Pol: Služby peněžních ústavů

005512 6123 0,00  100 000,00-

OdPa: Požární ochrana - dobrovolná část, Pol: Dopravní prostředky

006118 5169 0000980
08

0,00  3 500,00-

OdPa: Volba prezidenta republiky, Pol: Nákup ostatních služeb

Celkem: 136 106,00  136 106,00 

Schvalující orgán: starosta
Schváleno dne: 06.03.2023

Vyvěšeno dne: 03.04.2023
Sejmuto dne:

Poznámka: vyvěšeno až do zveřejnění rozpočtu na další rozpočtový rok

Datum dokladu: 2023/04/11  Číslo dokladu: 000000002   Záznam provedl: Šárka Hrušková

11.04.2023 13:28:34 Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o.

Filtr: Dokladová řada = Rozpočtová změna


